
Invitacion:    Abierta                     

No. 
Fecha Recepción

Propuesta 

Hora de recepción 

propuesta (o último correo 

recibido)

PROPONENTE NIT Mecanismo de entrega Folios Original
Valor Propuesta 

económica
Observaciones

1 11-nov-25 2:48 p.m.

CONSORCIO FREEWAY COLOMBIA 

1004 (conformado por FREEWAY 

FCG COLOMBIA S.A.S y SERVICIOS 

DE CONSULTORÍA FREEWAY, S.A. DE 

C.V)

901.413.546-0

11051742
correo electronico 126 $218.232,85 USD

2 11-nov-25 2:52 p.m. QUANTICS S.A.S 900858967-4 correo electronico
tres archivos en formato 

pdf en un unico correo
 $206.352,48 USD 

Nombre y cargo

Daniel Enrique Ballen Castillo

Profeisonal Juridico de Fiducoldex

Homero Ronchaquira

Analista Senior - Direccion de IT de 

ProColombia 

Susana Marcela Matiz Ruiz

Directora - Direccion de IT de 

ProColombia

OBJETO: La Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior S.A. FIDUCOLDEX, sociedad de servicios financieros de economía mixta indirecta obrando como vocera del Fideicomiso PROCOLOMBIA, está interesada en 

recibir propuestas para contratar en la renovación del licenciamiento de la herramienta Salesforce para dar continuidad al uso del CRM (Customer Relationship Management) y aplicativos de uso interno, requeridos 

para seguimiento a la gestión de ProColombia.

Fecha: 12 de noviembre de 2025. Hora de Inicio: 3:00 p.m. - Hora final: 3:30 p.m.

FIRMA

Fecha cierre de la  invitación y entrega de Propuestas: 11 de noviembre de 2025 hasta las 3:00 pm

Medio de recepcion de la propuestas: invitacionestecnologia@procolombia.co; Laura Patricia Suzunaga Delgado <lsuzunaga@procolombia.co>; Homero Ronchaquira <hronchaquira@procolombia.co>; Susana Marcela Matiz Ruiz 

<smatiz@procolombia.co>; Milton Yair Moreno Zamudio <mymoreno@procolombia.co>; Guillermo Cardozo Tafur <gcardozo@procolombia.co>; Daniel Enrique Ballen Castillo <daniel.ballen@fiducoldex.com.co>
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